F1-DS 流量指示器操作手冊
201806.V04
F1-DS 流量指示器操作手冊/ 201806.V04
F1-DS 流量指示器操作手冊/ 201806.V04
目  錄
1. ⼀般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1
 1.2 產品包裝 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 1

 DIN 軌道型 ：輸入電源 88 – 264V AC x 12W, 輸出電源 5V DC±10% x 2.4A, 1 組輸出, Class II 隔絕.
 93L x 25W x 56Hmm, 合乎 EMC 標準, UL/CUL/TUV/CB/CE 認證.
2.2 產品型號說明：
型號選購 例：F1-DS-5-GL-WM
F1- DS -  X   -XX Description
電源
型式
5   5V DC 電源輸入
B   3.6V ⻑效鋰電池輸入
選購品 -NN 無, 標準盤面型
電源供應器：
電源輸入 : 85 – 264V AC, 電源輸出 : 5V DC
-GL ⼀般型
-DN 軌道固定型
安裝選項
-PL 含端子台後蓋
-WM 含掛壁型後蓋
-CP 含安裝 DNFS 系列⼀體型組件
F1-DS 流量指示器操作手冊/ 201806.V04 4
2.3 安裝方式說明：
2.3.1.1 盤面型
(-NN) -安裝開孔
                        Unit : mm
2.3.1.2 盤面型
(-NN) -安裝步驟
  首先將此 F1-DS 由包裝盒中取出, 由兩側把前蓋取下.
 接著把中間本體部分含防水墊片, 穿過控制箱體盤面上已經開好的孔位.
 取出盒中固定板部分, 於盤面後方將穿過的本體固定（如圖）.
 再取出盒中所附的螺絲, ⼀⼀穿過本體上已留的螺絲孔.
 再以⼗字螺絲起子將此四隻螺絲與預埋在固定板上的螺⺟鎖緊.
 最後, 蓋回前蓋即完成.
 拆卸則逆向操作.
盤面開孔
90 x 90 +0.15
110
110
F1-DS 流量指示器操作手冊/ 201806.V04 5
 前蓋
 本體                                               固定板
2.3.2.1 盤面端子
型(-PL) -安裝開
孔
                        Unit : mm
盤面開孔
97 x 97 +0.15
SIM
VL
120
120
F1-DS 流量指示器操作手冊/ 201806.V04 6
2.3.2.2 盤面端子
型(-PL) -安裝步
驟
  首先將此 F1-DS 由包裝盒中取出, 取下兩翼安裝固定簧片.
 接著將 F1-DS 穿過控制箱體盤面上已經開好的孔位.
 將儀表推置於定位, 同時把安裝固定簧片置於卡槽中推至箱體盤面後方卡緊固定.
 拆卸則逆向操作.
2.3.3.1 掛壁型
(-WM) -安裝定
位
              Unit : mm
2.3.3.2 掛壁型
(-WM) -安裝步
驟
  首先於固定位置( 如牆面 )依標示尺寸安裝掛釘.
 將此 F1-DS 由包裝盒中取出, 由兩側把前蓋取下.
 把四角固定螺絲旋鬆, 將掛壁後蓋取下.
 依據以下電氣配線說明操作, 將電纜線穿過掛壁後蓋下方圓孔後, 進行配線.
 完成配線,. 再將掛壁後蓋復回, 把四角固定螺絲旋緊, 予以密合, 然後蓋回前蓋.
40
6.5φ
F1-DS 流量指示器操作手冊/ 201806.V04 7
 將儀表後蓋上方懸掛孔穿過掛釘, 將其安裝於上.